rnuSj & inviolabiliter habeantur & obferventur Pax, Amicitia, Fcedera,

Et quod didarum Sententiarum Abfolutionem feu Relaxationem & Concordia inter Fotentiffi?nos Reges anted.i^^Ios ,eoxumque Regna,
nuUo unquam tempore petemus petive faciemus, Civitates, Patrias, Terras, & Dominia, Caltra, Villas, Territo-

Necnoneadem, fi gratis ofTeratur aut concedatur, quovis modo ria, Opida, & Loca quxcunque modo per eorumdcm Regum u-
Utemar, nifi prius prxfato Regi Angliis Confanguineo noftro de num alterumve habita, tenta, poflefla, vel occupata, interque eo'

tiifta Summa cum omni Damno & Intereire plene & integie la- rum Hxredes & Succeffores, Vaffallos, Incolas, Habitatores, at-

tisfecerimus fatifve fieri fecerimus, que Subditos fuos, ac quofcunque AUigatos & Confoedsratos utri-

Necnon ad prsedidta omnia & fingula, ficut pr.emittitur , adim- ufque, per praefentem IVartatum Pacis inferiiis comprehenlbs
, per

plenda quodcunque Juramentum in Animam noftram Prxftandi, Terram, Mare, Portus Maris, Aquas dulces, &: ubicunque Lo-
atque hujufmodi Sacramentum , tadtis Euvangeliis Sacrofandtis

,

corum ; ita quud om.nes Injuri;E, Moleftationcs, & Gravamina,
perfonaliter prseftandum, OfFenf^ ac Dampna qujecjnque uni Principum prsdidtorum, e-

Et ad Impetrandum BuUam Apoftolicam, in debita & fuffi- jufve Regnis, Patriis, Terris, Caftris , Villis, Opidis, Civitati-

cienti forma fadiam , in qua omnia & fingula Priemiffa Sedis bus, Territoriis aut Dominiis, Incolis, Habitatoribus aut Subdi-
Apoftolicae Audtoritatc confirmabuntur, Appolitis Pcenis & Cen- tis, didti Belli hve Guerrce occafione, per alterum Principem, e-

furis praedidtis , Nos & Perfonam noflram Aftringendi & Obli- jufve Subditos, Armigeros, Gentes Armorum, AUigatos, aut

gandi, Confoederatos quofcunque
,

quovifcunque modo aut occafione
Ac bmnibus & fingulis tam Juris quam Fadi Exceptionibus, quacunque, per Terram, Mare vel Aquas dulces, qualitercunque

etiam fpecialem Renunciationem Requirentibus, Privilegi|s qui- quandocunque aut ubicunque fadta & illata, penitus aboleantur.

XITT.

477-

bufcumque ,
pro Nobis & Nomine noftro , & in vim Padti, Re

nunciandi

,

Cxteraque omnia &: fingula Faciendi, Gerendi, & Exercendi
* Xlll. quae in Pn-emiffis * aut circa ea neceflaria fuerint Jeu quomodoli-

476. bet opportuna, & quse tanti Negotii qualitas, cum ejuldem Cir-

& utrinque per quemlibet Principum pri-ediftorum omnino re-
mittantur, & per Pracfentes abolentur, delentur, & lemittuntur,
& ita ab eorumdem Memoria prorlus deleantur ut neurer Princi-
pum prxdictorum , ejufve Subditusaut Confcederatus, ut prKfer-
tur (cujufcumque Status, Gradiis aut Cond):ionis exiftat) alteri